Resultando que la misma Junta de Gobierno Local de 30 de junio acordó clasificar a la oferta nº
6 presentada por D. …………..., en representación de THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L.U.,
al haber obtenido la mayor puntuación de conformidad con el Pliego de Cláusulas Administrativas,
por  el  precio  de  CINCO  MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON VEINTE
CÉNTIMOS (5.953,20 €), I.V.A. incluido, correspondiendo 4.920,00 € al principal y 1.033,20 € al
I.V.A.

Resultando que el interesado ha presentado toda la documentación solicitada en el Pliego de
Cláusulas Jurídico-Administrativas Particulares y ha ingresado la garantía definitiva del contrato

[...]

Adjudicar  el  Servicio  de  “Mantenimiento  y  reparación  de  aparatos  elevadores
dependientes del  Ayuntamiento de Novelda”,   a la  oferta  presentada por D.  …………...,  en
representación  de  THYSSENKRUPP  ELEVADORES,  S.L.U.,  por  el  precio  de  CINCO  MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (5.953,20 €), I.V.A.
incluido, correspondiendo 4.920,00 € al principal y 1.033,20 € al I.V.A.

SEGUNDO: Requerir al  contratista  para que en el  plazo de quince días hábiles,  contados
desde el  siguiente al  recibo de la  notificación de este  acuerdo,  se  persone en esta  Casa